*1061243255*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立佳里國民中學　函

地址：72259臺南市佳里區安南路523號

承辦人：林宗祺

電話：7222244#211

電子信箱：chistone.lin@gmail.com

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：佳里中教字第1061243255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程計畫(1243255A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理106年國中小行動學習計畫─FLL臺南區教師

研習實施計畫，請 惠請貴屬踴躍參加，請 鑒核。

說明：

一、為精進本市各級學校教師運算思維能力，增進參與國際Fi

rst Lego League（FLL）機器人競賽之知能與經驗，特與

玉山機器人協會合辦本次研習。

二、旨揭研習因設備數量及場地限制，名額限40名，請至下列

網址（https://goo.gl/forms/jXeA5ue3yAgaClpX2）報名

，或參閱附件一QR code報名。臺南市立各級學校教師可

至學習護照報名並登錄研習時數，研習代碼：207872。

三、研習日期：106年12月27日（星期三）下午13：30～16：3

0

四、研習地點：臺南市佳里國中圖書館二樓

五、敬請惠予所屬教師公（差）假參加本研習。

正本：臺南市政府教育局、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所

屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本校教務處 2017-12-12
07:39:45

校長 陳仲卿